
p. 45

p. 44

Ligne 40 : Plouigneau / Botsorhel <> Morlaix

Lycée
Ste-Marie

BOTSORHEL  •  GUERLESQUIN  •  PLOUIGNEAU  •  MORLAIXLIGNE 40
Jusque  

6
ALLERS 

RETOURS
par jour

BOTSORHEL Bourg 08:30 13:00
BOTSORHEL Croas Christ 08:35 13:05
GUERLESQUIN Mairie 08:40 13:10
GUERLESQUIN Castel Pic 08:43 13:13
GUERLESQUIN Kerellou 08:45 13:15
PLOUÉGAT-MOYSAN Les Quatre Chemins 08:47 13:17
PLOUIGNEAU Le Ponthou 08:50 13:20
PLOUIGNEAU Tachennic 08:56 13:26
PLOUIGNEAU Château d'eau 08:57 13:27
PLOUIGNEAU Croas Ar Beuz 08:58 13:28
PLOUIGNEAU Eglise 09:00 13:30
PLOUIGNEAU Rue de la Gare 09:01 13:31
PLOUIGNEAU Rue de Kerin 09:02 13:32
PLOUIGNEAU Restigou 09:05 13:35
PLOUIGNEAU Restedern 09:06 13:36
PLOUIGNEAU Kernevez 09:07 13:37
PLOUIGNEAU La Chapelle du Mur 09:08 13:38
PLOUIGNEAU Prat al Lann 09:09 13:39
PLOUIGNEAU Croix Rouge 09:10 13:40
PLOUIGNEAU Saint Didy 09:12 13:42
MORLAIX Place du Pouliet 09:17 13:47
MORLAIX Viaduc 09:20 13:50
MORLAIX Gare SNCF Sud 09:27 13:57

MORLAIX    BOTSORHEL • Horaires été 2024  40

MORLAIX Viaduc 11:55 17:45
MORLAIX Gare SNCF Sud 12:00 17:50
MORLAIX Place du Pouliet 12:13 18:03
PLOUIGNEAU Saint Didy 12:18 18:08
PLOUIGNEAU Croix Rouge 12:20 18:10
PLOUIGNEAU Prat al Lann 12:21 18:11
PLOUIGNEAU La Chapelle du Mur 12:22 18:12
PLOUIGNEAU Kernevez 12:23 18:13
PLOUIGNEAU Restedern 12:24 18:14
PLOUIGNEAU Restigou 12:25 18:15
PLOUIGNEAU Rue de Kerin 12:28 18:18
PLOUIGNEAU Rue de la Gare 12:29 18:19
PLOUIGNEAU Eglise 12:30 18:20
PLOUIGNEAU Croas Ar Beuz 12:32 18:22
PLOUIGNEAU Château d'eau 12:33 18:23
PLOUIGNEAU Tachennic 12:34 18:24
PLOUIGNEAU Le Ponthou 12:40 18:30
PLOUÉGAT-MOYSAN Les Quatre Chemins 12:43 18:33
GUERLESQUIN Kerellou 12:45 18:35
GUERLESQUIN Castel Pic 12:47 18:37
GUERLESQUIN Mairie 12:50 18:40
BOTSORHEL Croas Christ 12:54 18:44
BOTSORHEL Bourg 13:00 18:50

Du lundi au samedi

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.Départ en TAD (transport à la demande ; infos page 32). Réservation au 02 98 88 82 82.

VIADUC - M
ORLAIX

BOURG - B
OTSORHEL
Croa

s C
hris

t

Mair
ie 

- G
uerl

esq
uin

Cast
el 

Pic

Kere
llo

u
Le

s Q
uatr

e C
hem

ins
Le

 Po
nthou

Ta
ch

en
nic

Châte
au

 d’ea
u

Croa
s A

r B
eu

z
Ég

lise
 - P

lou
ignea

u
Rue d

e l
a G

are
Rue d

e K
eri

n
Rest

igou
Rest

ed
ern

Kern
eve

z
La

 Chap
ell

e d
u M

ur
Prat

 al
 La

nn
La

 Croi
x R

ou
ge

Sa
int-D

idy
Plac

e d
u Po

ulie
t

Gare
 SN

CF S
ud

55 min.
environ

55 min.

Du 06/07/24  
au 01/09/24


